

Uimahalli Solinan ja kuntosalin Mihi-toiminnan laajentaminen

504/12/04/01/2019

SIVVAPLK § 68

Tiivistelmä Lautakunta päättää uimahalli Solinan ja kuntosalin Mihi-toiminnan, eli 13–19-vuotiaiden ilmaisen liikuntatoiminnan laajennettujen aikojen jatkamisesta kevätkaudelle 2020.

Esittely Paimion kaupunki on mukana Rajattomasti liikuntaa -kuntakumppanuudessa yhdessä 10 muun Varsinais-Suomen kunnan kanssa. Yksi osa tätä yhteistyötä on 13–19-vuotiaille suunnattu Mihi-toiminta. Mihi.fi -sivuston kaikkiin liikuntaryhmiin on vapaa pääsy yli kuntarajojen toiminnassa mukana olevien kuntien nuorilla.

Paimion uimahalli Solinassa ja kuntosalilla on loppuvuonna 2019 ollut kokeilussa kaupungin liikunnanohjaajan ja vapaa-aikatoimen päällikön päätöksellä entistä laajemmat ilmaiset sisäänkäymäläajat Mihi-toimintaan osallistujille. Kauden alussa oli tiistaisin ja torstaisin yksi tunti ilmaista aikaa. Osallistujia kertyi keskimäärin 2-4 per päivä. Lokakuusta 2019 ilmaiset ajat laajennettiin siten, että Mihi-toimintaa on arkipäivisin klo 15–17. Muuten on edetty Mihi-toimintaan määritellyn ikähaarukan mukaan, mutta torstaita lukuun ottamatta kuntosalille pääsee vasta täytettyään 14 vuotta, mikä on kuntosalin yleinen alaikäraja Paimiossa.

Ilmaisen ajan laajennuksen jälkeen kuntosalille on tullut yli kaksikymmentä uutta Mihi-toimintaan osallistuvaa nuorta ja päivittäisten osallistujien määrä on noussut alkusyksyn määrästä. Muutoksen jälkeen nuorten käynnit myös maksullisina aikoina ovat lisääntyneet. Tarkempaa raporttia kävijämäärämuutoksesta on vaikeaa tehdä, koska Mihi-kohderyhmä osallistuu normaalisti hallin toimintaan niin lasten, opiskelijoiden kuin aikuistenkin lipuilla.

Ilmaisen ajan laajentaminen on siis nostanut reilusti nuorten liikkumaan aktivoitumisen tasoa Solinassa. Kävijämäärät ovat kuitenkin vielä sillä tasolla, että siitä ei ole haittaa Solinan muulle toiminnalle. Ilmaisen ajan kävijämäärät eivät myöskään vaikuta taloudellisesti negatiivisesti, etenkin kun nuorten yleinen aktivoituminen on lisääntynyt.

Valmistelija /
lisätietoja antaa:

vs. liikunnanohjaaja Mikko Häkkinen, p. 02 474 5314

Päätösehdotus: Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että uimahalli Solinan ja kuntosalin käyttö on ilmaista Mihi-toimintaan osallistuville nuorille arkipäivisin klo 15-17 kevätkauden 2020 ajan. Kuntosalin ikäraja on 14 vuotta, mutta torstaisin klo 15-17 myös 13-vuotiaat voivat kokeilla kuntosalia.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisätietoja

päätöksestä antaa: kirjastonjohtaja Arja Pesonen, p. 02 474 5321

Täytäntöönpano: liikunnanohjaaja